UCHWAŁA Nr XLI/196/10
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH

z dnia 27 sierpnia 2010r.

w sprawie: określenia zasad i rozmiaru tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów i wicedyrektorów, oraz nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze                     w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm) i art. 42 ust. 6  i 7 pkt. 2 w związku             z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U  z 2006r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm) Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje:







§ 1.

Dyrektorom i wicedyrektorom szkół zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć obniża się              z dniem 1 września 2010r. tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2006r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm) według norm wyszczególnionych poniżej w tabeli. 
	Lp.


	Stanowisko kierownicze
	Tygodniowy wymiar zajęć

Godzin dydaktycznych

	1.


	1) Dyrektor zespołu szkół do 12 oddziałów

2) Dyrektor zespołu szkół ponad 12 oddziałów

3) Dyrektor gimnazjum 
	3

2

4

	2. 
	1) Wicedyrektor zespołu szkół

2) Wicedyrektor gimnazjum
	7

7








§ 2.

Wymiar zajęć ustalony z godnie z § 1 dotyczy również nauczyciela zajmującego stanowisko kierownicze w zastępstwie nauczyciela któremu powierzono to stanowisko, od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo,              a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to stanowisko. 
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.







§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
